----------------------------------------DISPONIBILIDADES-------------------------------------------------- 

A Câmara tomou conhecimento do Resumo Diário da Tesouraria nº 128, respeitante ao 

dia 7 de Julho de 2015, cujos resultados demonstram: Operações Orçamentais: 

157.770,69€ (cento e cinquenta e sete mil, setecentos e setenta euros e sessenta e 

nove cêntimos), Operações de Tesouraria: 68.458,84€ (sessenta e oito mil, quatrocentos 

e cinquenta e oito euros e oitenta e quatro cêntimos). 

----------------------------------ESCUDERIA DE CASTELO BRANCO--------------------------------

AGRADECIMENTO – BAJA TT PROENÇA-OLEIROS-MAÇÃO 

A Câmara tomou conhecimento do ofício da Escuderia de Castelo Branco, datado de 26